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Rada Miejska Skoczowa 
Radni - Sesja 

Protokół nr 1 

z I sesji Rady Miejskiej Skoczowa w dniu 7 maja 2024 roku 

 
Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 19:00 tego samego 
dnia. Sesja odbyła się w Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 3. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 
1.Zdzisław Baranowski 
2. Maria Brodniewicz 
3. Wincenty Ciupka 
4. Piotr Górecki 
5. Jacek Krużołek 
6. Rafał Ludka 
7. Tomasz Michalak 
8. Ryszard Mitręga 
9. Dawid Mocha 
10. Teresa Papkala 
11. Barbara Paszkiewicz 
12. Tomasz Pszczółka 
13. Mariusz Rodenko 
14. Halina Romańska 
15. Mirosław Sitko 
16. Tomasz Strzelec 
17. Monika Szyndler 
18. Artur Walczuk 
19. Jolanta Wojaczek 
20. Marek Żagan 
21. Anna Żertka 
 
Lista obecności – stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej Skoczowa i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych i wręczenie zaświadczeń o wyborze. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa: 

a. powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
b. zgłaszanie kandydatów, 
c. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa 

(druk nr 1) 
5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa prowadzenia                

obrad sesji od Radnego Seniora. 
6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Skoczowa. 
7. Wybór jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Skoczowa. 

a. powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
b. zgłaszanie kandydatów, 
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c. podjęcie uchwały w sprawie wyboru jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej Skoczowa (druk nr 2). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego 
oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Skoczowa (druk nr 3). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej                     
Skoczowa i ustalenia ich składów osobowych (druk nr 4). 

10.  Informacje, oświadczenia, komunikaty. 
11.  Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej Skoczowa. 

 
 

ad.1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej Skoczowa i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zgodnie z postanowieniami ustawy o samorządzie gminnym otwarcia sesji dokonała Radna 
Senior Maria Brodniewicz, witając radnych oraz przybyłych gości. Ponadto poinformowała, 
że sesja zwołana została zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku – stanowiącym załącznik nr 2 do protokołu. 

ad.2. Złożenie ślubowania przez radnych i wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

Przed przystąpieniem do złożenia ślubowania Radna Senior odczytała Postanowienie 
Komisarza Wyborczego z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego Rajmunda Dedio – stanowi załącznik nr 3 do protokołu,  
oraz  
Postanowienie Komisarza Wyborczego z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie obsadzenia 
mandatu radnego Dawida Mocha – stanowi załącznik nr 4 do protokołu.. 

Zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym radni przed przystąpieniem do 
wykonywania mandatu składają ślubowanie. 

Prowadząca obrady Radna Senior poprosiła obecnych na sali o powstanie z miejsc i odczytała 
rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców”. Dodała, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi 
dopomóż Bóg”. 

Radna Senior odczytała kolejno nazwiska radnych, którzy składając ślubowanie wypowiadali 
„Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” lub „Ślubuję”. 

Dziękując Radna Senior pogratulowała wszystkim i stwierdziła, że radni którzy złożyli 
ślubowanie objęli mandat Radnego Rady Miejskiej Skoczowa i mogą wykonywać swoje 
obowiązki. 

Następnie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Skoczowie Pan Łukasz Wencek 
dokonał aktu wręczenia zaświadczeń o wyborze na Radnych Rady Miejskiej Skoczowa. 

ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Otrzymaliście Państwo wraz z zawiadomieniem o sesji jej porządek obrad, czy ktoś chce 
złożyć wniosek o zmianę porządku obrad? – nikt nie złożył. 

Radna Senior poddała pod głosowanie porządek obrad sesji. 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
Porządek obrad sesji został przyjęty jak wyżej. 
 
ad.4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa: 
 
a. powołanie Komisji Skrutacyjnej 
 
Zgodnie ze Statutem Gminy przystąpiono do powołania trzy osobowej Komisji Skrutacyjnej. 
Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się: radna Teresa Papkala, radna Jolanta Wojaczek 
oraz radny Jacek Krużołek. 
 
Radna Senior poddała pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej w w/w składzie. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
Skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto jak wyżej. 
 
b. zgłaszanie kandydatów 
 
Zgłoszono kandydaturę radnej Marii Brodniewicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie oraz 
kandydaturę radnego Mirosław Sitko, który nie wyraził zgody na kandydowanie. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z przeprowadzeniem wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa – przygotowanie kart do głosowania, rozdanie 
kart radnym, krótkie przypomnienie zasad głosowania, zebranie kart do urny, sprawdzenie i 
przeliczenie. 

Po zakończeniu prac Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Teresa Papkala odczytała 
protokół Komisji przedstawiający wyniki wyborów stwierdzając, że w wyniku 
przeprowadzonego tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej Skoczowa wybrana 
została radna Maria Brodniewicz. 

c. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa (druk nr 
1). 
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Prowadzący obrady Radny Senior poddał pod głosowanie projekt uchwały na druku nr 1 w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka.  
 
Uchwała nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa przyjęta 
została jak wyżej – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
ad.5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa prowadzenia obrad sesji 
od Radnego Seniora. 
 
W związku z tym, że Radna Senior Maria Brodniewicz została wybrana Przewodniczącą Rady 
Miejskiej Skoczowa pozostała przy dalszym prowadzeniu obrad sesji. 
 
ad.6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Skoczowa. 

Przewodnicząca Rady Maria Brodniewicz - poinformowała, że zgodnie z art. 29a ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą 
złożenia wobec Rady ślubowania i poprosiła wszystkich o powstanie z miejsc. 

 Burmistrz Miasta Skoczowa Rajmund Dedio złożył przed Radą ślubowanie:  

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Skoczowa uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców miasta i gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.  

Następnie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Skoczowie Pan Łukasz Wencek 
dokonał aktu wręczenia zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta Skoczowa. 

ad.7. Wybój jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Skoczowa: 
 
Przewodnicząca Rady Maria Brodniewicz – zaproponowała by radni zdecydowali, czy 
wybierają jednego lub dwóch wiceprzewodniczących. 
 
Następnie poddała pod głosowanie w pierwszej kolejności wybór dwóch 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Skoczowa.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
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Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
Radni jak wyżej zdecydowali o wyborze dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Skoczowa. 
 
a. powołanie Komisji Skrutacyjnej 
 
Zgodnie ze Statutem Gminy przystąpiono do powołania trzy osobowej Komisji Skrutacyjnej. 
Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się: radna Teresa Papkala, radny Rafał Ludka oraz 
radny Tomasz Michalak. 
 
Radna Senior poddała pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej w w/w składzie. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka 
 
b. zgłaszanie kandydatów, 
 
Zgłoszono kandydaturę radnej Moniki Szyndler oraz kandydaturę radnego Marka Żagana, obaj 
kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z przeprowadzeniem wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa – przygotowanie kart do głosowania, rozdanie 
kart radnym, krótkie przypomnienie zasad głosowania, zebranie kart do urny, sprawdzenie i 
przeliczenie. 

Po zakończeniu prac Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Teresa Papkala odczytała 
protokół Komisji przedstawiający wyniki wyborów stwierdzając, że w wyniku 
przeprowadzonego tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej Skoczowa 
wybrani zostali radna Monika Szyndler oraz radny Marek Żagan. 

c. podjęcie uchwały w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Skoczowa (druk nr 2). 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały na druku nr 2 w sprawie 
wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Skoczowa. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
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Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Tomasz Strzelec, 
Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna Żertka. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mirosław Sitko 
 
Uchwała nr I/2/2024 w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Skoczowa została przyjęta jak wyżej – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Skoczowa (druk nr 3). 

Przewodnicząca Rady Mara Brodniewicz – poinformowała, że zgodnie z § 36 ust. 2 członków 
Komisji Rewizyjnej w liczbie nie więcej niż 7, w tym przewodniczącego i 
wiceprzewodniczącego powołuje Rada zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu jawnym. 

 
1)  Głosowano w sprawie: 
powołania 5 członków w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Skoczowa w tym 
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Komisji – taką propozycję zgłosiła Przewodnicząca 
Rady. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
2) Głosowano w sprawie: 
powołania na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Zdzisława 
Baranowskiego.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, Rafał Ludka, Tomasz 
Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara Paszkiewicz, Tomasz 
Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, Tomasz Strzelec, Monika 
Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna Żertka. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zdzisław Baranowski 
 
 
3) Głosowano w sprawie: 
powołania na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Wincentego 
Ciupka.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, Rafał Ludka, Tomasz 
Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara Paszkiewicz, Tomasz 
Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, Tomasz Strzelec, Monika 
Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna Żertka. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wincenty Ciupka 
 
4) Głosowano w sprawie: 
powołania na członka Komisji Rewizyjnej radnej Haliny Romańskiej.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Tomasz Strzelec, 
Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna Żertka. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mirosław Sitko 
 
5) Głosowano w sprawie: 
powołania na członka Komisji Rewizyjnej radnego Dawida Mocha. 
  
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
6) Głosowano w sprawie: 
powołania na członka Komisji Rewizyjnej radnego Mariusza Rodenko.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
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Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka 
 
7) Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Skoczowa (druk nr 3). 
  
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
Uchwała nr I/3/2024 w sprawie powołania Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Skoczowa przyjęta została jak wyżej – stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu. 
 
ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Skoczowa i 
ustalenia ich składów osobowych (druk nr 4). 
 
Przewodnicząca Rady Maria Brodniewicz - poinformowała, że zgodnie z § 27 ust. 1 Statutu 
Gminy Skoczów Rada powołuje następujące komisje stałe: 
- Rewizyjną, 
- Regulaminową, 
- Budżetu, Polityki Finansowej i Administracji, 
- Rozwoju Infrastruktury Komunalnej i Zagospodarowania Przestrzennego, 
- Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej, 
- Kultury i Oświaty, 
- Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Ustalenie składu osobowego Komisji Budżetu, Polityki Finansowej i Administracji. 
Do pracy w komisji swój akces zgłosili radni: Monika Szyndler, Rafał Ludka, Teresa Papkala, 
Tomasz Strzelec, Ryszard Mitręga, Halina Romańska, Mirosław Sitko, Maria Brodniewicz. 
Przewodniczącym został – radny Rafał Ludka, Wiceprzewodniczącym – radny Ryszard 
Mitręga. 
 
Ustalenie składu osobowego Komisji Rozwoju Infrastruktury Komunalnej i Zagospodarowania 
Przestrzennego. 
Do pracy w komisji swój akces zgłosili radni: Jacek Krużołek, Mariusz Rodenko, Marek Żagan, 
Zdzisław Baranowski, Mirosław Sitko, Monika Szyndler, Teresa Papkala, Dawid Mocha, Rafał 
Ludka, Halina Romańska, Tomasz Strzelec. 
Przewodniczącą została – radna Teresa Papkala, Wiceprzewodniczącym – radny Mariusz 
Rodenko. 
 
Ustalenie składu osobowego Komisji Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej.   
Do pracy w komisji swój akces zgłosili radni: Piotr Górecki, Barbara Paszkiewicz, Tomasz 
Michalak, Wincenty Ciupka, Jacek krużołek, Anna Żertka, Jolanta Wojaczek, Tomasz 
Pszczółka. 
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Przewodniczącym został – radny Tomasz Michalak, Wiceprzewodniczącą – radna Jolanta 
Wojaczek. 
 
Ustalenie składu osobowego Komisji Kultury i Oświaty. 
Do pracy w komisji swój akces zgłosili: Piotr Górecki, Barbara Paszkiewicz, Jolanta Wojaczek, 
Anna Żertka, Artur Walczuk, Ryszard Mitręga, Tomasz Pszczółka, Maria Brodniewicz, Teresa 
Papkala. 
Przewodniczącą została – radna Anna Żertka, Wiceprzewodniczącą – radna Teresa Papkala. 
 
Ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   
Do pracy w komisji swój akces zgłosili: Artur Walczuk, Tomasz Michalak, Dawid Mocha, Rafał 
Ludka, Halina Romańska. 
Przewodniczącą została – radna Halina Romańska, Wiceprzewodniczącym – radny Artur 
Walczuk. 
 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że w skład Komisji Regulaminowej z mocy Statutu – 
wchodzi Przewodniczący Rady, jego Zastępcy oraz Przewodniczący wszystkich stałych 
komisji Rady. 
Przewodniczącym Komisji została – Przewodnicząca Rady Maria Brodniewicz, 
Wiceprzewodniczącą Komisji została - Wiceprzewodnicząca Rady Monika Szyndler.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Skoczowa i ustalenia ich 
składów osobowych (druk nr 10). 
  
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Zdzisław Baranowski, Maria Brodniewicz, Wincenty Ciupka, Piotr Górecki, Jacek Krużołek, 
Rafał Ludka, Tomasz Michalak, Ryszard Mitręga, Dawid Mocha, Teresa Papkala, Barbara 
Paszkiewicz, Tomasz Pszczółka, Mariusz Rodenko, Halina Romańska, Mirosław Sitko, 
Tomasz Strzelec, Monika Szyndler, Artur Walczuk, Jolanta Wojaczek, Marek Żagan, Anna 
Żertka. 
 
Uchwała nr I/4/2024 w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Skoczowa i ustalenia 
ich składów osobowych przyjęta została jak wyżej – stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
ad.10. Informacje, oświadczenia, komunikaty. 
 
Przewodnicząca Rady – poinformowała, że radni obowiązani są złożyć oświadczenie 
majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania, stan majątkowy na dzień 7 maja 
2024 roku. 
 
Poinformowała również, że kolejna sesja odbędzie się dnia 22 maja br., a obowiązujący 
dotychczas terminarz komisji i sesji na 2024 rok pozostaje bez zmian. 
  
 
 
 
ad.11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej Skoczowa. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad dziękując wszystkim za udział, Przewodnicząca Rady 
zamknęła obrady I sesji Rady Miejskiej Skoczowa. 
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                                                                                                             Przewodnicząca 
                                                                                                      Rady Miejskiej Skoczowa 

                                                                                                           Maria Brodniewicz 

 
Protokołowała: Wioletta Sawicka-Ślęzak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


